

# **Hasseris Tag og Facade ApS**

Lindskovvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 04 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Brian Rosenkrans Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hasseris Tag og Facade ApS  
Lindskovvej 14  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 28 04 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Rosenkrans Sørensen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage alt tag- og facadearbejde og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.606 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.605.618</b>	<b>1.435.791</b>
1 Personaleomkostninger	-2.384.665	-2.086.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.130	-42.297
Andre driftsomkostninger	-20.225	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.598</b>	<b>-693.384</b>
Andre finansielle indtægter	0	896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.613	-33.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.985</b>	<b>-726.400</b>
Skat af årets resultat	-27.443	156.264
<b>Årets resultat</b>	<b>87.542</b>	<b>-570.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-570.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.542</b>	<b>-570.136</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.773	278.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.773</u>	<u>278.128</u>
4 Deposita	2.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.173</u></b>	<b><u>278.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	350.000
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>350.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.808	299.927
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.075	190.971
Udskudte skatteaktiver	80.432	107.875
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	2.000	24.917
Periodeafgrænsningsposter	0	20.153
Tilgodehavender i alt	<u>563.315</u>	<u>647.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.315</u></b>	<b><u>997.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.194.488</u></b>	<b><u>1.275.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-282.086	-369.628
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-157.086</b>	<b>-244.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	138.677	129.644
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.677</u>	<u>129.644</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	523.624	601.895
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.432	172.667
	Anden gæld	458.841	496.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.897</u>	<u>1.390.955</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.351.574</b>	<b>1.520.599</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.194.488</b>	<b>1.275.971</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	200.508	325.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.136	-570.136
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-369.628	-244.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.542	87.542
	<b>125.000</b>	<b>-282.086</b>	<b>-157.086</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.166.284	1.883.151
Pensioner	158.509	165.195
Andre omkostninger til social sikring	21.535	17.950
Personaleomkostninger i øvrigt	38.337	20.582
	<b>2.384.665</b>	<b>2.086.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.613	33.912
	<b>42.613</b>	<b>33.912</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	844.441	844.441
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-104.900	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>759.541</b>	<b>844.441</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-566.313	-524.016
Årets afskrivninger	-43.130	-42.297
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	78.675	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-530.768</b>	<b>-566.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>228.773</b>	<b>278.128</b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	2.400	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.400</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	198.677	249.644
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u><b>138.677</b></u>	<u><b>129.644</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 852 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.
